347 Ekspedycyjna-A gen turowy

107- Róg Marszałkowskiej i Chmielnej nr 107. i

oraz
Skład Herbaty i Ekstraktu „Clbils"

T. D. Łapińskiego
przeniesione zostały na ulicę

Królewską nr. 40 nowg. Telefonu nr 287.

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
Warszawsko-Wiedeński ej i Warszaw sko-Bydaoskiej

Z dniem 20 marca (1 kwietnia) 1887 roku, meble
gięte rozebrane, niepociągnięte farbą i niepolituro-
wane, przewożone w związku moskiewsko-warszaw-
skim, taryfowane będą podług zasad ustanowionych
taryfą tegoż związku w klassach II—B. (365)

drogi żelaznej
warszawsko-terespolskiej